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Viruzine Forte 1g 30 tabletek
 

Cena: 44,61 pln

Opis słownikowy

Dawka 1 g

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 30 tabl.

Postać Tabletki

Producent/
Dystrybutor

PRZEDS. PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ
HASCO-LEK S.A.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Inosinum pranobexum

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Lek Viruzine Forte jest lekiem przeciwwirusowym i zwiększającym odporność organizmu (pobudza czynność układu odpornościowego). 
Lek Viruzine Forte zawiera substancję czynną - inozyny pranobeks, która hamuje in vitro namnażanie chorobotwórczych dla człowieka
wirusów z grupy Herpes.  Wskazania   Wskazania do stosowania leku Viruzine Forte:  wspomagająco u osób o obniżonej odporności, w
przypadku nawracających infekcji górnych dróg oddechowych, w leczeniu opryszczki warg i skóry twarzy wywołanych przez wirus
opryszczki pospolitej (Herpes simplex). Lek Viruzine Forte może być stosowany jedynie u pacjentów, u których w przeszłości
rozpoznano zakażenie wirusem opryszczki pospolitej. Jeśli po upływie 5 do 14 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej,
należy zwrócić się do lekarza.  Substancja czynna: Inosinum pranobexum  Skład  Substancją czynną leku jest inozyny pranobeks
(kompleks zawierający inozynę oraz 4-acetamidobenzoesan 2-hydroksypropylodimetyloamoniowy w stosunku molarnym 1:3). Jedna
tabletka zawiera 1000 mg inozyny pranobeksu.  Pozostałe składanki leku (substancje pomocnicze) to: skrobia ziemniaczana, mannitol,
powidon K-30, magnezu stearynian.  Viruzine Forte - dawkowanie  Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej
ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości, należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.
Dorośli, w tym osoby w podeszłym wieku (powyżej 65 lat):Zalecana dawka wynosi 50 mg/kg masy ciała na dobę.Zazwyczaj dawka
wynosi 3 tabletki (3 g) na dobę (czyli 1 tabletka 3 razy na dobę).Dawka maksymalna wynosi 4 tabletki (4 g) na dobę (czyli 1 tabletka 4
razy na dobę).  Dzieci w wieku powyżej 1 rokuZalecana dawka wynosi 50 mg/kg masy ciała na dobę, podawana w kilku dawkach
podzielonych.Dla dzieci, które nie umieją połknąć tabletek, zaleca się podawanie inozyny pranobeksu w postaci syropu.Sposób
podawania:Podanie doustne.Linia podziału na tabletce służy jedynie do ułatwienia przełamania tabletki, jeśli pacjent ma trudności z
połknięciem jej w całości.Czas trwania leczenia:Zwykle czas trwania leczenia wynosi od 5 do 14 dni. Po ustąpieniu objawów podawanie
tego leku zazwyczaj kontynuuje się jeszcze przez 1 do 2 dni.  Kiedy nie należy przyjmować tabletek Viruzine Forte? Jeśli pacjent ma
uczulenie (nadwrażliwość) na substancję czynną (inozyny pranobeks) lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku. Objawami
reakcji alergicznej mogą być: wysypka, świąd, trudności w oddychaniu, obrzęk twarzy, warg, gardła lub języka. Jeśli u pacjenta występuje
aktualnie napad dny moczanowej (silny ból stawu z obrzękiem i zaczerwienieniem skóry, a w obrębie dużych stawów dochodzi do
wystąpienia wysięku) lub badania wykazały zwiększone stężenie kwasu moczowego we krwi. 
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